

BUGÜN SON GÜN!

1

Borç Yapılandırmada tarih doluyor

Kamuya yönelik vergi ve idari para cezası gibi borçlarını yeniden yapılandıranların, uygulamadan yararlanabilmesi için ilk ve ikinci taksit tutarlarını BUGÜN (31 Temmuz) ödemesi gerekiyor.

2

Gelir ve MTV için de bugün son gün

Öte yandan, 2022 yılında elde edilen gelir unsurlarına ilişkin gelir vergisinin ikinci taksit ödeme süresi de 31 Temmuz'da dolacak. Ayrıca, 2023 yılına ait motorlu taşıtlar vergisinin (MTV) ikinci taksit ödeme dönemi de 31 Temmuz'da sona erecek.



DESOB BAŞKANI KAYIKCI:

'Enflasyonu ZİNCİR MARKETLER azdırıyor

Pazar fiyatları ile market fiyatları arasındaki makas giderek açılıyor. Zincir marketler özellikle gıda ürünlerinde her geçen gün fiyatları artırıyor.

VERGİ ÖDEMELERİNİ İHMAL ETMEYİN!



Kamuya yönelik vergi ve idari para cezası gibi borçlarını yeniden yapılandıranların, uygulamadan yararlanabilmesi için ilk ve ikinci taksit tutarlarını BUGÜN (31 Temmuz) ödemesi gerekiyor.

Yapılandırılan borçların peşin ödenmesi için tanınan süre ise 31 Temmuz Pazartesi günü dolacak. Taksitle ödemeyi tercih edenlerin, birinci ve ikinci taksit ödemelerini yine 31 Temmuz'a kadar yapması gerekiyor.

Cumhurbaşkanı Kararı ile ilk taksit ödeme süresi uzadığından birinci ve ikinci taksitler aynı sürede ödenecek.

Yapılandırma hükümlerinden yararlanmaya devam edilebilmesi için ilk iki taksitin süresinde ve tam ödenmesi şartı bulunuyor.

Başvuru sırasında tercih edilen taksit sayısından daha az sayıda taksitle ödeme yapılması mümkün olup bu durumda, ödenecek tutar ilgili katsayıya göre düzeltilecek.

Taksitle ödeme seçeneği tercih edildiği halde, ay sonuna kadar yapılandırılan tutarın tamamının ödenmesi durumunda peşin ödeme indiriminden yararlanılabilecek.

Yapılandırılan borçların tamamının ay sonuna kadar peşin olarak ödenmesi halinde yapılandırılan borçlara katsayı uygulanmayacak. Yİ-ÜFE oranları esas alınarak hesaplanan tutardan yüzde 90 indirim, idari para cezalarının aslından yüzde 25 indirim yapılacaktır.

Yapılandırılan borç, sadece fer'i alacak ise hesaplanan Yİ-ÜFE tutardan yüzde 50 indirim, matrah veya vergi artırım sonucu tahakkuk eden vergiden (damga vergisi hariç) yüzde 10 indirim devreye alınacaktır.

Elektronik ortamda ödenebiliyor

Ödemelerin, Gelir İdaresi Başkanlığı'nın internet adresi "www.gib.gov.tr"den, İnteraktif Vergi

Dairesi ve GİB Mobil uygulaması üzerinden elektronik ortamda yapılması imkanı bulunuyor.

Yapılandırılan borçlar, anlaşmalı bankaların banka ve kredi kartı ya da banka hesabından, yabancı ülkede faaliyet gösteren bankalara ait kartlardan, anlaşmalı bankaların şubelerinden, internet ve telefon bankacılığı ve mobil bankacılık gibi alternatif ödeme kanallarından, vergi dairesi veznelerinden ya da PTT şubelerinden ödenebiliyor.

Gelir ve motorlu taşıtlar vergisi için de son gün 31 Temmuz

Öte yandan, 2022 yılında elde edilen gelir unsurlarına ilişkin gelir vergisinin ikinci taksit ödeme süresi de 31 Temmuz'da dolacak. Ayrıca, 2023 yılına ait motorlu taşıtlar vergisinin (MTV) ikinci taksit ödeme dönemi de 31 Temmuz'da sona erecek.



İşsizlik Sigortası Fonu Prim Gelirlerinin Oranı Artırıldı

Cumhurbaşkanı Kararı ile İşsizlik Sigortası Fonu bir önceki yıl prim gelirlerinin oranı artırıldı. İşsizlik Fonu gelirlerinin, 4447 sayılı İşsizlik Sigortası Kanunu'nun 48'inci maddesinin yedinci fıkrasında belirtilen amaçlar için kullanılacak oranının artırılmasına ilişkin Cumhurbaşkanlığı Kararı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Buna göre, söz konusu kanunda yüzde 30 olarak belirlenen İşsizlik Sigortası Fonu bir önceki yıl prim gelirlerinin oranının, 2023 yılı için yüzde 50'ye çıkarılması kararlaştırıldı.

İşsizlik Sigortası Kanunu'na göre İşsizlik Sigortası Fonu

prim gelirlerinin, iş gücünün istihdam edilebilirliğini artırmak, çalışanların vasıflarını yükselterek işsizlik riskini azaltmak ve teknolojik gelişmeler nedeniyle işsiz kalması beklenenlerin başka alanlara yönlendirilmesini sağlamak, istihdam artırıcı ve koruyucu tedbirler almak ve uygulamak, işe yerleştirme ve danışmanlık hizmetleri temin etmek, işgücü piyasası araştırma ve planlama çalışmalarını yapmak ve fondan ödemek üzere vize edilmiş sözleşmeli personel pozisyonlarında çalışanlar ile bunlardan ilgili mevzuatına göre kurum kadrolarına atanan ve kurumda çalışmaya devam eden personelin mali ve sosyal haklarına ilişkin ödemeleri gerçekleştirmek amacıyla kullanılması öngörülmüştür.

DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı:

ENFLASYONU ZİNCİR MARKETLER AZDIRIYOR

Pazar fiyatları ile market fiyatları arasındaki makas giderek açılıyor. Zincir marketler özellikle gıda ürünlerinde her geçen gün fiyatları artırıyor



Pazarda 10 liradan satılan domatesin kilosu markette 40-50 liraya kadar yükseliyor



Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (DESOB) Başkanı Mustafa Kayıkcı, son zamanlarda artış gösteren ürün fiyatlarını değerlendirdi. Başkan Kayıkcı, ekonomik krize neden olan enflasyonun etkenlerinden birinin de haksız rekabet olduğunu belirtti. Zincir marketlerde ürün etiketlerinin sürekli değiştirildiğine dikkat çekti ve şu görüşlere yer verdi, “ Pazar fiyatları ile market fiyatları arasındaki makas giderek açılıyor. Bunlardan en önemlisini de yaz ürünlerinden domateste yaşıyoruz. Pazarda kilosu 10 liradan satılan domates marketlerde 40-50 liradan satılıyor. Salatalık, patlıcan, patates, soğan, kiraz aklınıza ne geliyorsa pazar ile market arasında fiyatlar açısından adeta uçurum var. Ben buradan vatandaşlarımıza sesleniyorum, pazardan alışveriş yapın. Her türlü sebze ve meyveyi hem taze hem ucuz olarak alabilirsiniz. Merkez pazar yerimiz, semt pazarlarımız size hizmet veriyor. Enflasyona en çok neden olan şey, tek kumanda ile fiyatları



belirleyen zincir marketler. Her sokakta, her ilçede esnaf bunlarla karşı karşıya kalıyor.”

DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı, esnafın SGK ile ilgili sıkıntılarının da devam ettiğini de hatırlattı ve bu konuda da şu görüşlere yer verdi: “ Bağ-kurlu esnafımızın EYT ile ilgili sıkıntıları devam ediyor. Esnafımız Norm birliğinin ve geriye dönük borçlanmanın dışında kaldı. Bugün Bağ-kurlu emekli olduğunda artışlarla birlikte 7500 TL civarında maaş alıyor. Bu arada bir de kök maaş çıktı. Maalesef ki kök bize vurdu. Maaşta hareketlilik olmadı. Yapılan iyileştirmelere rağmen esnafın sıkıntıları ağırlaşıyor.

Kadın kooperatiflerine yönelik hibe tutarları güncellendi

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, KOOP-DES'te kadın kooperatiflerine yönelik hibe tutarlarının güncellendiğini bildirdi.

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Kooperatiflerin Desteklenmesi Programı (KOOP-DES) ile kadın kooperatiflerini desteklemeye devam ettiklerini belirterek, "Yılın ikinci yarısında hibe tutarlarında yapılan güncellemeyle alım desteklerinin üst sınırları yüzde 100, istihdam desteklerinin üst sınırları yaklaşık yüzde 33 artırılmış, mal alım desteğinin üst sınırı 400 bin liraya, hizmet alım desteğinin üst sınırı 60 bin liraya, istihdam desteğinin üst sınırı yaklaşık 274 bin liraya yükseltilmiştir." ifadesini kullandı.

Bolat, sosyal medya hesabından, KOOP-DES'e ilişkin paylaşımında bulundu.

KOOP-DES kapsamında ortaklarının çoğunluğunu kadınların oluşturduğu ve kadın emeğini değerlendirme amacı güden kooperatifleri desteklemeye devam ettiklerini vurgulayan Bolat, "Bu kapsamda, 2023 yılının ikinci yarısında hibe tutarlarında yapılan güncellemeyle alım desteklerinin üst sınırları yüzde 100, istihdam desteklerinin üst sınırları yaklaşık yüzde 33 artırılmış, mal alım desteğinin üst sınırı 400 bin liraya, hizmet alım desteğinin üst sınırı 60 bin liraya, istihdam desteğinin üst sınırı yaklaşık 274 bin liraya yükseltilmiştir. Destek programına ilişkin başvurular 14 Ağustos'a kadar Ticaret İl müdürlüklerimize yapılabilmektedir." bilgisini verdi.

Bolat, program kapsamında makine veya ekipmanla ilgili alımlar ile kooperatiflerin projelerine ilişkin personel istihdamına destek verdiklerine dikkati çekerek şunları kaydetti: "Bu kooperatiflerin işletecekleri yaşlı ve engelli bakım merkezleri ile çocuk kulüpleri, kreş ve gündüz bakımevlerinin demirbaş eşya niteliğindeki yatırım mali alımlarına destek veriyoruz."

DÜZCE ELEKTRİKÇİLER ODASI'NDAN SEDAŞ İL MÜDÜRLÜĞÜNE ZİYARET



Düzce Elektrikçiler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkan ve Yönetim Kurulu üyeleri Düzce SEDAŞ İl Müdürlüğünü ziyaret etti. Oda Başkanı Serhat Geçtim, sosyal medya hesabından ziyaretle ilgili olarak şu görüşlere yer verdi, "Düzce Sedaş İl Müdürümüz Sn. Cem Barlas Kar'ı, Düzce Merkez Bölge Yöneticisi Sn. Selçuk Karatürk'ü ve Müşteri İlişkileri Koordinasyon Sorumlusu Sn Uğur Özbal'ı makamında ziyaret ettik. Üyelerimizin sorunlarını ve taleplerini kendilerine ilettik. İlgi ve alakalarından dolayı ve misafirperlikleri için kendilerine çok teşekkür ediyoruz."

Ek MTV'nin Esasları Belli Oldu

Ek Motorlu Taşıtlar Vergisi uygulamasına ilişkin Tebliğ Resmi Gazete'de yayımlandı. Ek Motorlu Taşıtlar Vergisi'ni ödemeyenler araçlarını satamayacak, trafikten çekemeyecek, hurdaya ayıramayacak veya yurt dışına çıkaramayacak. Gelir İdaresi Başkanlığı, depremlerin yol açtığı ekonomik kayıpların telafisi gerekçesiyle 7456 sayılı yasayla getirilen ek motorlu taşıtlar vergisinin (MTV) tahsiline ilişkin esasları belirledi.

Resmi Gazete'nin bugünkü sayısında yayımlanan tebliğe göre, ilgili yasanın yayımı tarihinde sicilde kayıt ve tescilli bulunan taşıtlar ile 31 Aralık 2023 tarihine kadar ilk defa tescil edilecek olan taşıtlar, bir defaya mahsus olmak üzere, 2023 yılı için tahakkuk ettirilen MTV tutarı kadar ek MTV'ye tabi olacak. Ek MTV, birinci taksiti ilgili kanunun yayımlandığı ayı izleyen ayın sonuna kadar, ikinci taksiti 2023 yılının Kasım ayı sonuna kadar olmak üzere iki eşit taksitte ödenecek. İlgili yasanın yayım tarihi ile 31 Aralık 2023 tarihleri arasında sicile ilk defa kayıt edilecek

olan taşıtlara ilişkin ek MTV ise bu taşıtların MTV'si ile birlikte peşin olarak tahsil edilecek.

Ödemeyen aracını satamayacak, trafikten çekemeyecek

Ek motorlu taşıtlar vergisi ödenmeden, trafikten çekme, hurdaya çıkarma ve yurt dışına çıkarma nedeniyle tescil kaydı kapatma işlemi yapılamayacak. Yasanın yayım tarihinden sonraki bir tarihte taşıtın satış veya devrinin yapılması ek MTV'nin mükellefini değiştirmeyecek.

Mücbir sebep hâli ilan edilen yerlerde; deprem tarihi itibarıyla tescilli olan taşıtlar, deprem nedeniyle yıkılan veya ağır ya da orta hasarlı hâle gelen binaların sahiplerine ait taşıtlar, depremlerde ağır hasar görerek kullanılamaz duruma gelen taşıtlar ile deprem nedeniyle eşi veya birinci derece kan hısımlarından birini kaybeden mükelleflere ait taşıtlar ek motorlu taşıtlar vergisinden istisna tutulacak.